
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2024. gada 10. aprīlis         2024-FKS-4 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:00 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas locekļi: Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Raivo Jēkabsons, Māris Iekļavs, Oksana 

Vanaga, Jurģis Grabčiks, Mārtiņš Kišuro 

 

Sēdē nepiedalās: 

Komitejas loceklis: Raimonds Kalniņš 

 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji: Artis Blankenbergs, Dāvis 

Šmitiņš, Evita Baumane,  Inese Odiņa-Laizāne. Inta Petrova, Liena Ozoliņa – Karnīte, Marlisa 

Šmite, Māris Ignatovičs, Normunds Broks, Sanita Kadrova, Toms Turlajs, Santa Vāverāne, Ilze 

Vikse 

 

 

 

 

 

§1 

Par 10.04.2024 Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-4 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis un informē, ka nepieciešams atlikt un no darba kārtības izņemt 6 jautājumus par 

apbūves tiesību izsoli elektrotransportlīdzekļu uzlādes staciju izveidošanai. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


NOLEMJ: 

Apstiprināt 10.04.2024 Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-4 darba kārtību: 

1. Par 10.04.2024 Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-4 darba kārtības apstiprināšanu  

2. Domes sēdes lēmuma projekts par izmaiņām PI "Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs" 

maksas pakalpojumu cenrādī  

3. Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā “Kanči P”)  izsoles organizēšanu, 

nosacītās cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

4. Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā  

5. Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā  

6. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (grozījumi pašvaldības nolikumā)  

7. Par īres un komunālo pakalpojumu parāda norakstīšanu  

8. Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu  

9. Par pašvaldības aģentūras Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra 2024.gada darba 

plāna apstiprināšanu  

 

 

 

§2 

Domes sēdes lēmuma projekts par izmaiņām PI "Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs" 

maksas pakalpojumu cenrādī 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” 

sniegto pakalpojumu, telpu un infrastruktūras objektu nomas maksas cenrādi. 

2. Lēmums stājas spēkā ar _________________  

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Saulkrastu novada domes 2022.gada 26.oktobra 

lēmums Nr.743 “Par nomas maksas cenrāža apstiprināšanu PI Sporta un ģimeņu centrs”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi: Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta 

un ģimeņu centrs” vadītājs. 

 

 

 

§3 

Par Saulkrastu pašvaldībai piederošu cirsmu (īpašumā ,,Kanči P’’)  izsoles organizēšanu, 

nosacītās cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 



NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada pašvaldības kustamo mantu – cirsmas ar kopējo 

izcērtamo platību 2,03 ha, 541,51 m3, likvīda apjoms 467,35 m3, pašvaldības īpašumā 

,,Kanči P”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr. 80920020903, zemes vienības 

kadastra apz.80920020556, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā noteikto cirsmu izsoles noteikumus pašvaldības īpašumā 

,,Kanči P”, Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, kadastra Nr.80920020903, zemes vienības 

kadastra apz.80920020556, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā cirsmu izsoles sākumcenu 14 284,86 euro (četrpadsmit 

tūkstoši divi simti astoņdesmit četri euro, 86 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 141.panta nosacījumiem. 

4. Uzdot Īpašumu izsoles komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minēto cirsmu 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 30.04.2024. plkst.13:00 līdz 30.05.2024. 

plkst. 13:00. 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt krājumos atsavināšanai cirsmas apjomā 541,51 

m3 par kopējo vērtību 14 284,86 euro. 

7. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nākamajā darba dienā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža publicēt www.saulkrasti.lv un pašvaldības izdevumā “Saulkrastu novada 

ziņas” sludinājumu par cirsmu izsoli, kuram pievienoti izsoles noteikumi. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§4 

Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2024. gada 1.maiju izdarīt grozījumus Saulkrastu novada domes 2024.gada 31.janvāra 

domes sēdes lēmuma Nr.1429 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada amatu 

saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” (Prot. Nr. 2/2024§3), pielikumā Nr.8, izveidojot 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādē “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” jaunu amata 

vietu “Sētnieks” ar amata slodzi “0.8” 

 

2. Ar 2024.gada 1.maiju mainīt Izglītības nodaļas amata vietas “Apkopējs” amata slodzi “1” 

un amata slodzi “0.2”  

Nr. 

p.k. Amatu saime, apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 16 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I Sētnieks 9613 01 1 * 1 

700 
(0.8 slodze 

560 eur) 

http://www.saulkrasti.lv/


Nr. 

p.k. Amatu saime, apakšsaime 

Amata 

līmenis Amata nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata  

(euro) 

 16 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I Apkopējs 911201 1 * 1 

700 
(0.2 slodze 

140 eur) 

 

3. Saulkrastu novada pašvaldības iestādes  “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītājam 

izstrādāt “Sētnieks” amata aprakstu. 

4. Atbildīga par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§5 

Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Iesaistīties Nodarbinātības valsts aģentūras organizētajā pasākumā „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs” (turpmāk – pasākums), noslēdzot sadarbības līgumu ar 

Nodarbinātības valsts aģentūru. 

2. Noteikt bērnu un jauniešu vecumā no 15 līdz 20 gadiem ieskaitot, kuri iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs, nodarbinātības periodu NVA 

organizētajā programmā no 2024. gada 1.jūnija līdz 2024. gada 31. augustam. 

3. Noteikt bērnu un jauniešu vecumā no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot, kuri iegūst izglītību 

vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs un ir deklarēti Saulkrastu novada 

administratīvajā teritorijā vismaz 6 mēnešus, nodarbinātības periodu pašvaldības 

programmas ietvaros no 2024. gada 1.jūnija līdz 2024. gada 31. augustam. 

4. Izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas nodaļā: 

4.1. deviņas pagaidu amata vietas – palīgstrādnieks (profesijas kods 9329 09); 

4.2. vienu pagaidu amata vietu – virtuves strādnieks (profesijas kods 9412 02); 

4.3. trīs pagaidu amata vietas – skolotāja palīgs (profesijas kods 5312 01); 

4.4. vienu pagaidu amata vietu- apkopējs (profesijas kods 911201). 

5. Pašvaldības programmas ietvaros noteikt atalgojumu vienam nodarbināmajam (amata 

vieta – palīgstrādnieks, skolotāja palīgs) par nodarbinātības periodu divas nedēļas (10 

darba dienas) četras stundas dienā 180,00 euro apmērā (pirms normatīvajos aktos noteikto 

nodokļu samaksas, neskaitot darba devēja VSAOI). Finansējums paredzēts Īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas budžetā (M617, EKK 1150). 

6. Pašvaldības programmas ietvaros noteikt atalgojumu vienam nodarbināmajam (amata 

vieta – skolotāja palīgs, virtuves strādnieks, apkopējs) par nodarbinātības periodu divas 

nedēļas (10 darba dienas) septiņas stundas dienā 350,00 euro apmērā (pirms normatīvajos 

aktos noteikto nodokļu samaksas, neskaitot darba devēja VSAOI). Finansējums paredzēts 

Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetā (M617, EKK 1150). 



7. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi bērni un jaunieši (amata vieta - palīgstrādnieks): 

7.1. dārzu ravēšana un laistīšana; 

7.2. koku, ziedu un augu stādīšana un kopšana; 

7.3. laukumu un skvēru sakopšana; 

7.4. Biroja telpu uzkopšana. 

8. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – virtuves strādnieks): 

8.1. pārtikas produktu pirmapstrādes veikšana; 

8.2. trauku novākšana, mazgāšana un palīdzēšana dažādos virtuves darbos; 

8.3. virtuves aprīkojuma, kā arī telpu kopšana un tīrīšana.   

9. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – skolotāja palīgs): 

9.1. bērnu aprūpēšana un ģērbšana, bērnu dienas režīma ievērošana; 

9.2. grupas telpu uzkopšana, nodrošinot telpu tīrību un atbilstību sanitārajām un higiēnas 

prasībām. 

10. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – apkopējs): 

10.1. grīdas seguma slaucīšana un mazgāšana (manuāli), putekļu slaucīšana no virsmām, 

traipu tīrīšana no sienām, stikloto virsmu tīrīšana, atkritumu grozu iztukšošana un maisiņu 

nomaiņa; 

10.2. sanitāro mezglu tīrīšana, tualetes papīra, šķidro ziepju un papīra dvieļu 

papildināšana. 

11. Izveidot darbinieku atlases grupu šādā sastāvā: 

11.1. Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas ainavu arhitekte; 

11.2. Sociālā dienesta vadītāja; 

11.3. Izglītības darba speciālists. 

12. Uzdot darbinieku atlasi Pašvaldības programmas ietvaros veikt, prioritāri nodrošinot darba 

vietas sociāli mazaizsargāto ģimeņu bērniem (trūcīgas, maznodrošinātas, daudzbērnu 

ģimenes, vecāki, kuri vieni audzina bērnu/-us). Pārējie bērni un jaunieši nodrošināmi ar 

darba vietām pieteikumu iesniegšanas secībā, ja bērnu un jauniešu vecums ir no 13 līdz 17 

gadiem ieskaitot, tie iegūst izglītību vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs 

un ir deklarēti Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā vismaz pusgadu.   

13. Nodarbinātības periodā Pašvaldības programmas ietvaros darbu nodrošināt ne vairāk kā 36 

bērniem un jauniešiem vecumā no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot. 

14. Īpašumu apsaimniekošanas nodaļai sadarbojoties ar Administratīvās nodaļas personāla 

speciālistu, izstrādāt lēmuma 4.punktā minētajiem amatiem amata aprakstu. 

15. Komunikācijas un tūrisma nodaļai publicēt pašvaldības interneta vietnē paziņojumu par 

iespēju piedalīties NVA organizētajā programmā un izsludināt pieteikšanos Pašvaldības 

programmai bērnu un jauniešu vecumā no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot nodarbinātībai 

vasaras periodā, nosakot, ka pieteikumi iesniedzami līdz 2024. gada 19.maijam, kā arī 

publicēt pieteikuma veidlapu. 

16. Darbinieku atlases grupai iesniegt personu sarakstu, ar kurām slēdzams darba līgums 

pašvaldības programmas ietvaros, personāla speciālistei līdz 2024.gada 28.maijam. 

17. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori Inesi Odiņu-Laizāni parakstīt 

sadarbības līgumu ar NVA par pasākuma ieviešanu. 

18. Par pasākuma programmu ieviešanu atbildīgo noteikt Saulkrastu novada pašvaldības 

izpilddirektori Inesi Odiņu - Laizāni. 

 

 

 

 

 

 



§6 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (grozījumi pašvaldības nolikumā) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada 

domes 2023.gada 27.septembra saistošajos noteikumos Nr.16/2023  “Saulkrastu novada 

pašvaldības nolikums”” 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un  zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmajā daļā noteiktā 

kārtībā. 

 

 

 

§7 

Par īres un komunālo pakalpojumu parāda norakstīšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – 1 (Jurģis 

Grabčiks), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Vārds Uzvārds, personas kods xxxxxx-xxxxx, īres, komunālo pakalpojumu un  

nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 3992,95 euro no Saulkrastu novada pašvaldības 

bilances uzskaites, norakstot no nedrošiem (šaubīgiem) parādiem izveidotajiem 

uzkrājumiem vai iekļaujot izdevumos.  

2. Uzdot nodrošināt lēmuma izpildi Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektorei I.Odiņai – Laizānei.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi 

 

 

 

§8 

Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu. 

2. Noteikt, ka nolikums stājas spēkā ar lēmuma pieņemšanas dienu. 

3. Saulkrastu novada pašvaldības apbalvojumu nolikums stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

apbalvojumu reģistrēšanas Apbalvojumu reģistrā. 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai pēc Saulkrastu novada pašvaldības apbalvojumu 

nolikuma spēkā stāšanās publicēt Saulkrastu novada pašvaldības  apbalvojumu nolikumu 

pašvaldības tīmekļvietnē www.saulkrasti.lv.  

 

 

 

§9 

Par pašvaldības aģentūras Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra 2024.gada 

darba plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

Skaidro S.Vāverāne. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” darba plānu 

2024.gadam. 

2. Par lēmuma un darba plāna izpildi atbildīga Aģentūras direktore. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:11 

 

 

http://www.saulkrasti.lv/

